
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 10/1 

     ze dne 7. 9. 2015 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v městské části Praha – Dolní 

Měcholupy za období od 1.7. do 31.8.2015 

   

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 10/2 

     ze dne 7. 9. 2015 

 

Hospodaření městské části k 30.6.2015 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ  

- předloženou zprávu o hospodaření městské části Praha-Dolní Měcholupy  za 1. 

pololetí roku 2015 

- zprávu o hospodaření příspěvkových organizací městské části – mateřské školy a 

základní školy k 30.6.2015 

II.  SOUHLASÍ 

- s plněním rozpočtu městské části za 1. pololetí roku 2015 

- s hospodařením příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 2015 

 

    

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 10/3 

     ze dne 7. 9. 2015 

 

Úpravy rozpočtu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- zvýšení rozpočtu na rok 2015 na základě usnesení ZHMP č. 8/35 ze dne 18.6.2015, 

kterým schválilo finanční vypořádání hl. m. Prahy i požadavek na dokrytí finančních  

prostředků  na výdaje spojené s volbami do zastupitelstva obce ve výši 5.800 Kč  

- rozpočtové úpravy pro rok 2015 v příloze 

II. SCHVALUJE 

- zvýšení rozpočtu na rok 2015 o 5,8 tis. Kč 

- rozpočtové úpravy dle přílohy 

 

 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 10/4 

     ze dne 7. 9. 2015 

 

KOVOŠROT GROUP CZ, a. s. - informace 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- informaci o jednání se spol. KOVOŠROT GROUP CZ, a.s  

II. SCHVALUJE 

- prodloužení nájemní smlouvy do 31.10.2015 Dodatkem č. 12 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 10/5 

     ze dne 7. 9. 2015 

 

Kritéria pro výplatu příspěvku 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- kritéria k poskytnutí finančního daru jako příspěvku pro docházku dětí do nestátního 

předškolního zařízení 

II. SCHVALUJE 

- kritéria pro výplatu příspěvku pro školní rok 2015/2016 

- příspěvek 2.000,-Kč měsíčně na dítě docházející do předškolního zařízení, jehož není 

zřizovatelem obec 

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem darovacích smluv 

 

 

 

   

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 



Kritéria pro výplatu příspěvku pro dítě umístěné v soukromém předškolním 

zařízení, pokud nebylo z kapacitních důvodu přijato do MŠ Dolní Měcholupy 

pro školní rok 2015/2016 

 

 

 
1) Příspěvek může být vyplacen rodičům dítěte nebo jeho zákonným zástupcům 

 

2) Podmínkou je trvalý pobyt dítěte v MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

3) Příspěvek se vztahuje na děti, které dosáhnou věku 3 let nejpozději 

k 31.12.2015, pokud dítě bylo na seznamu dětí MŠ Dolní Měcholupy 

nepřijatých z kapacitních důvodů 

 

4) Příspěvek bude vyplacen na základě žádosti, která musí být potvrzena institucí, 

která poskytuje pobyt v jiném předškolním zařízení. Žádost bude opatřena 

razítkem, podpisem, datem a uvedením doby pobytu a výší uhrazené částky 

 

5) Výše příspěvku byla stanovena usnesením ZMČ Praha – Dolní Měcholupy  

            č. 10/5 ze dne 7.9.2015 a to ve výši 2.000,-Kč/dítě a měsíc 

 

6) Pokud dítě nebude docházet do předškolního zařízení 5 dní v týdnu, bude 

příspěvek snížen o alikvotní část 

 

7) Nárok na čerpání příspěvku na dítě zaniká, pokud dítě začne docházet do 

předškolního zařízení zřízeného obcí 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 10/6 

     ze dne 7. 9. 2015 

 

Návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy   

na poz. č. 581/1 v  k.ú. Dolní Měcholupy 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- žádost č.j. 1200/2015  na změnu územního plánu hl. m. Prahy na  parc.č. 581/1 v k.ú. 

Dolní Měcholupy.  Žádost požaduje u části pozemku o rozloze cca 13500 m2 změnu 

z funkčního využití ZN – zeleň nelesní na funkční využití OB – čistě obytné. 

II. NESOUHLASÍ SE ZMĚNOU ÚZEMNÍHO PLÁNU 

Z následujících důvodů: 

- Území není urbanisticky dořešeno 

- pozemek se nachází mimo stávající hranice zastavitelného území  

- pozemek je ve stavební  uzávěře VRU 

- žádost není zpracována na podkladu stávajícího platného územního plánu. 

- žádost nemá formální náležitosti pro podání úpravy nebo změny UP. 

 

III. POVĚŘUJE 

- výbor územního rozvoje formulováním a odesláním stanoviska 

 

 

    

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 


